Κήρυξε την απόφαση προσωρινά εκτελεστή για το ποσό των 12.000€ και καταδίκασε τον εναγόμενο 
στην καταβολή των δικαστικών εξόδων του ενάγοντος εκ ποσού 300,00. 

Επί της αγωγής του παραπάνω ενάγοντος, με την οποία εδιώκετο να υποχρεωθεί ο Δήμος Σπάτων-
Αρτέμιδος να καταβάλλει σε αυτόν το ποσό των δεκαεννέα χιλιάδων εξακοσίων (19.600) ευρώ συν Φ.Π.Α. 
23%, ήτοι συνολικά το ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εκατόν οκτώ (24.108) ευρώ νομιμοτόκως από 
την ημερομηνία παράδοσης του έργου 28.2.2011 άλλως από την επίδοση εξώδικης διαμαρτυρίας άλλως 
από την επίδοση της αγωγής, δυνάμει της επικαλούμενης από τον αντίδικο υπ' 7853/06-10-2010 
σύμβασης εργασίας ποσού 19.600 ευρώ συν Φ.Π.Α.